
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА, 

ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВЛАДИМИРА МИХАЙЛОВИЧА КОМАРОВА ГОРОДА 

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

353660, Краснодарский край, г.Ейск, п.Краснофлотский, ул.Центральная,11/2 угол улицы Аллея Школьная, 2 

факс (86132)92876, school11@eysk.edu.ru 

ПРИКАЗ 
от «31» августа 2023г.  № 598 

г.Ейск 
О работе с документами, включенными в «Федеральный список 

         Экстремистских материалов» 

В целях реализации Федерального закона от 25 июля 2002 г. № 114-ФЗ «О 

противодействии экстремистской деятельности» п р и к а з ы в а ю :  
1 Проводить ежемесячную сверку имеющихся в фонде библиотеки 

документов с «Федеральным списком экстремистских материалов». 
2 Для проведения сверки создать рабочую комиссию в следующем 

составе: 

Председатель комиссии:  

А. Н. Почуйко, директор. 

Члены комиссии: 

Е.А.Колесникова, учитель обществознания. 

А.Г. Колобанова, заместитель директора  

Д.Р. Зазимко, социальный педагог    

Л.С.Данильченко педагог-библиотекарь 
3 Результаты сверки имеющего в библиотеке документного фонда с 

«Федеральным списком экстремистских материалов» предоставлять ежемесячно 
к 30 числу каждого месяца. 

4 По результатом проверки составлять Акт, фиксировать факт сверки в 

журнале сверки «Федерального списка экстремистских материалов». 
5 Вменить в обязанность Данильченко Лидии Семеновне, 

библиотекарю школы, проведение работы по своевременному отслеживанию 
обновлений «Федерального списка экстремистской литературы», оперативному 
информированию о внесенных изменениях сотрудников. 

6 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

ДиректорМБОУ СОШ №11 им. летчика-космонавта, 

дважды Героя Советского Союза В. М. Комарова   

г. Ейска МО Ейский район                      А. Н. Почуйко 
 

mailto:school11@eysk.edu.ru

		2023-10-12T00:31:18+0300
	Почуйко Альберт




